КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от  «18 » декабря  2023 года  № 104
О признании утратившим силу  постановление

Красностекловарской сельской администрации от 14.12.2022 № 86
В целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Красностекловарского сельского поселения в период празднования новогодних праздников,
Красностекловарская сельская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в и л а:

1.Признать утратившим силу постановление Красностекловарской сельской администрации от 14.12.2022  № 86  «Об определении мест использования пиротехнических средств».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Красностекловарской
сельской  администрации                        ____________             Т.Н.Губайдуллина